РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.04.2024г.                                                                                                        № 70

с. Верх-Ануйское

Об отчете главы Верх-Ануйского сельсовета
о работе администрации по социально-экономическому
развитию муниципального образования
Верх-Ануйский сельсовет в 2023 году

       В соответствии с п. 7 статьи 33 Устава муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов Верх-Ануйского сельсовета
РЕШИЛО:

1. Отчет главы о работе администрации по социально-экономическому развитию муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет  в 2023 году принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
сельского Собрания депутатов                                         В.С. Наумова